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PROTOKÓŁ  Nr XL/2022 

z przebiegu XL zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 28 marca 2022 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Burmistrza Zbąszynka Wiesława 

Czyczerskiego, Sekretarza Gminy Jana Makarewicza, Skarbnik Gminy Anetę Nawracała, 

pracowników urzędu oraz mieszkańców Gminy Zbąszynek i otworzył  zdalne obrady XL 

zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1500. Jednocześnie stwierdził, że na sali 

obecnych jest 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

/Listy obecności radnych oraz kierownictwa stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 

protokołu/.  

 

 

Do pkt.2 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
6. Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2021 roku 

 – gminy i jednostek organizacyjnych 
7. Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 

 Lokalnych Programów Pomocy Społecznej 
8. Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku: 

      a/ informacja z planu zadań do realizacji w 2022 roku 

9.  Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2021 roku 

10. Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2022 – 2032 

11. Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
12. Projekt Nr 3 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

spółki SIM „KZN- Nadwarciański” Spółka z o. o. 
13. Projekt Nr 4 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na 
rok 2022 

14. Projekt Nr 5 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia 
gminy nieruchomości stanowiących własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
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15. Projekt Nr 6 w sprawie w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 
2022 roku 

16. Projekt Nr 7 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Gorzowie Wlkp. 

17. Wolne wnioski i informacje 
18. Zakończenie obrad. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski zaproponował zmianę porządku obrad. 

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
6. Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2021 roku 

 – gminy i jednostek organizacyjnych 
7. Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 

 Lokalnych Programów Pomocy Społecznej 
8. Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku: 

      a/ informacja z planu zadań do realizacji w 2022 roku 

9.  Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
 Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2021 roku 

10. Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2022 – 2032 

11. Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
12. Projekt Nr 3 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 

formie dotacji celowej w 2022 roku 
13. Projekt Nr 4 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na 
rok 2022 

14. Projekt Nr 5 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia 
gminy nieruchomości stanowiących własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

15. Projekt Nr 6 w sprawie w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 
2022 roku 

16. Projekt Nr 7 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Gorzowie Wlkp. 

17. Projekt Nr 8 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Zbąszynka 
18. Wolne wnioski i informacje 
19. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi i propozycje do porządku obrad, po czym zarządził 

głosowanie nad jego przyjęciem.  
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Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że w 

porządek obrad został przyjęty jednogłośnie przy 14 głosach „za” . 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół został radnym przesłany 

drogą elektroniczną, do tej pory nie wpłynęły uwagi, jeżeli taki stan się utrzyma 

 to zostanie on przyjęty w pkt. 18 porządku obrad. 

 

Do pkt. 4 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które przesłano radnym drogą elektroniczną. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które zostanie przesłane radnym drogą elektroniczną. 

/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

W uzupełnieniu do sprawozdania dołączona została informacja z działalności referatów 

Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym, przesłana radnym drogą elektroniczną. 

/Informacja z działalności referatów UM w okresie od 01.03.2022 r. do 28.03. 2022 r.- stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.6 

Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2021 roku – gminy  

i jednostek organizacyjnych 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, iż informacja na ww. temat została omówiona 

podczas posiedzeń Komisji Stałych Rady w dniu 21 marca br. i przekazana radnym w formie 

elektronicznej. Uwag nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy aktualnie są dodatkowe zapytania do 

przedstawionego materiału, po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji 

poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2021 rok– gminy i jednostek 

organizacyjnych została przyjęta jednogłośnie  przy 14 głosach „za”.  

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 

/Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2021 roku – gminy i 

jednostek organizacyjnych stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu /. 

 

Do pkt. 7 

Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 

Lokalnych Programów Pomocy Społecznej 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, iż informacja na ww. temat została omówiona 

podczas posiedzeń Komisji Stałych Rady w dniu 21 marca br. i przekazana radnym w formie 

elektronicznej. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy  są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

materiału, po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie 

stosownego przycisku.  

Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz 

Lokalnych Programów Pomocy Społecznej została przyjęta jednogłośnie w obecności 15 

radnych.  

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

/Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz Lokalnych 

Programów Pomocy Społecznej stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 8 

Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku:  informacja z planu zadań do realizacji w 2022 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, iż informacja na ww. temat została omówiona 

podczas posiedzeń Komisji Stałych Rady w dniu 21 marca br. i przekazana radnym w formie 

elektronicznej. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

materiału, po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie 

stosownego przycisku.  

Informacja pn. „Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku:  informacja z planu zadań do realizacji 

w 2022 roku” została przyjęta jednogłośnie  w obecności 15 radnych. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur serdecznie podziękował  Kierownikowi OPS Pani Katarzynie 

Rucioch oraz wszystkim pracownikom za pomoc oraz sprawną obsługę obywateli Ukrainy. 
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/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

/Informacja pn. „Funkcjonowanie OPS w Zbąszynku:  informacja z planu zadań do realizacji w 

2022 roku stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 9 

Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2021 rok 

Przewodniczący Rady przypomniał, iż informacja na ww. temat została omówiona podczas 

posiedzeń Komisji Stałych Rady w dniu 21 marca br. i przekazana radnym w formie 

elektronicznej.  

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, po 

czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie stosownego 

przycisku.  

Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 rok została 

przyjęta w obecności 15 radnych, przy 14 głosach „za”, radny  Łukasz Szymański nie wziął 

udziału w głosowaniu. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

/Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii za 2021 rok stanowi 

załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 10 

Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2022 – 2032 
 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 
2022 – 2032 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   

Uchwała nr XL/10/2022 w sprawie w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2022 – 2032 
została przyjęta w  obecności 15 radnych, przy 14  głosach „za”. Radny Maciej Szulc nie wziął 

udziału w głosowaniu. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 11 

Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały  w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
 Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 14 radnych.   

Uchwała nr XL/11/2022 w sprawie w  sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 
Zbąszynek na 2022 rok została przyjęta jednogłośnie przy 14  głosach „za”. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 12 

Projekt Nr 3 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w formie 
dotacji celowej w 2022 roku 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2022 
roku 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.   

Uchwała nr XL/12/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2022 roku została przyjęta jednogłośnie w  
obecności 15 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 13 

Projekt Nr 4 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na rok 
2022 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na rok 2022 
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Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.   

Uchwała nr XL/13/2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Zbąszynek na rok 2022 została przyjęta jednogłośnie w  obecności 15 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 14 

Projekt Nr 5 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia gminy 

nieruchomości stanowiących własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia gminy nieruchomości stanowiących 
własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.   

Uchwała nr XL/14/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia 
gminy nieruchomości stanowiących własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa została 
przyjęta jednogłośnie w obecności 15 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 15 

 
Projekt Nr 6 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2022 roku 
 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2022 roku 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  
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w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.   

Uchwała nr XL/15/2022 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zbąszynek w 2022 roku 
 została przyjęta jednogłośnie w  obecności 15 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 16 

Projekt Nr 7 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Gorzowie Wlkp. 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. 
 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.   

Uchwała nr XL/16/2022 w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. została przyjęta jednogłośnie w  obecności 15 
radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 17 

Projekt Nr 8 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Zbąszynka 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Zbąszynka 
 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, że  

w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.   

Uchwała nr XL/17/2022 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Zbąszynka 
została przyjęta jednogłośnie w  obecności 15 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 18 

 

Wolne wnioski  i informacje 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał radnych z korespondencją, która wpłynęła do biura 

rady w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował o planowanych posiedzeniach Konwentu, Komisji i Sesji 

Rady w kwietniu 2022 roku. 

śmieci. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur podziękował Burmistrzowi za interwencję na osiedlu 

Słonecznym w Kosieczynie. 

W punkcie dotyczącym wolnych wniosków radny Andrzej Budych poruszył temat Strzelnicy w 

Rogozińcu, jaki jest etap prac na ten moment, kiedy zostanie uruchomiona oraz czy osoby z 

zewnątrz będą mogły korzystać po zakończeniu prac? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  odpowiedział, ze prace zostały zakończone, a 

dokumentacja została złożona do Inspektora Nadzoru Budowlanego. Jeśli wszystko pójdzie 

dobrze to najprawdopodobniej do końca kwietnia będzie można z niej korzystać. Strzelnicą 

opiekuje się Bractwo Kurkowe w Zbąszynku, które ustala zasady korzystania z obiektu. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy planowana jest dalsza rozbudowa IKEA Industry 

w Chlastawie? 

Burmistrz Zbąszynka poinformował, że od 4 kwietnia rozpocznie się budowa nowej hali  o 

pow. Ok. 4000m2, jest to pierwszy etap z zaplanowanych prac. 

Następnym tematem była sprawa dotycząca mieszkań chronionych, na jakim etapie są prace 

remontowe oraz kiedy nastąpi zasiedlenie mieszkań? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że od 25 marca został zakończony 

remont i nastąpi odbiór budynku przez Państwową Straż Pożarną oraz przez sanepid. Obecnie 

trwa jeszcze procedura doposażenia mieszkań w meble i urządzenia. Zakończono już prace 

nad regulaminem mieszkań wspomaganych. Łącznie mamy 10 pokoi dla 10 seniorów z Gminy 

Zbąszynek. Otwarcie prawdopodobnie nastąpi od 1 września. 

Radny Łukasz Szymański zapytał kto jest właścicielem działki na której jest przejście od ulicy 

Podgórnej w Kosieczynie do wiaduktów kolejowych, ponieważ jest tam wiele śmieci i teren 

ten wymaga uporządkowania. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że właścicielem jest KOWR oraz PKP, 

dlatego wystąpimy do kogo trzeba ze stosownym pismem w celu wyegzekwowania 

posprzątania tego terenu. 

 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady 

został przesłany radnym drogą elektroniczną i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. 

Następnie zarządził głosowanie nad  przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji 
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Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania, protokół z XXXIX 

zwyczajnej sesji z dnia 28 lutego 2022 roku został przyjęty jednogłośnie w obecności 

15 radnych przy 14 głosach „za”. Radna Agnieszka Wodniczak wstrzymała się od głosu. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 14 

Zakończenie obrad 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Jan Mazur o godzinie 1600 i 

zamknął XL zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                         Przewodniczący obrad 

Anna Przybyła                    Jan Mazur 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

 


